

แบบสรุปผลงานประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู (กองช่าง)

โครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน อาคารเดิม กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.00 เมตร (ส่วนที่ปรับปรุง กว้าง 7 เมตร ยาว 20 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู ตำบลวังชมภู อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ /2566

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 19 กรกฎาคม 2566

บาท:หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด(บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.....งานปรับปรุงและต่อเติมอาคาร.....	807,943.46	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	807,943.46	
	ราคากลาง	807,943.46	
	ตัวอักษร (-แปดแสนเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทสี่สิบหกสตางค์-)		

พื้นที่ดำเนินการ

280 ตารางเมตร

ราคาต่อตารางเมตร

2,885.51 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมารินทร์ เคนทรภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล เครือสุคนธ์)

ผู้ดำเนินการกองช่าง

ลงชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโกสม โคตรปัจจิม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู (กองช่าง)

โครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์

ปริมาณงาน อาคารเดิม กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 4.00 เมตร (ส่วนที่ปรับปรุง กว้าง 7 เมตร ยาว 20 เมตร)

สถานที่ก่อสร้าง ภายในที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู ตำบลวังชมภู อำเภอพรเจริญ จังหวัดบึงกาฬ

แบบเลขที่ /2566

กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 13 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคาร คสล.	616,731.87	1.3055	805,143.46	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...%
2	อื่นๆ.....ป้ายโครงการ.....	2,800.00	-	2,800.00	เงินประกันผลงานหัก.0.0%
					ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			807,943.46	

ขนาดหรือเนื้อที่

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมารินทร์ เคนทรภักดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐพล เครือสุคนธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายโกสม โคตรปัจจิม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

[illegible]

[illegible]

	รวมยอดยกมา									584,334.69		
4	งานสี											
	- สีน้ำภายใน (ทพ 2 รอบ)	204.00	ตร.ม.	48.95	9,985.80	30.00	6,120.00	16,105.80	รวมรอบนี้ 1 รอบ			
	- สีน้ำภายนอก (ทพ 2 รอบ)	196.40	ตร.ม.	48.95	9,613.78	34.00	6,677.60	16,291.38	รวมรอบนี้ 1 รอบ			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							616,731.87				